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
dwuszybowe, w kuchni kocioł węglowy. Lokal posiada instalacje wodno-
kanalizacyjną. Uzbrojenie  w zasięgu: prąd, woda i kanalizacja. W 
bezpośrednim sąsiedztwie teren zabudowy mieszkaniowej i gospodarczej. 
Działki nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publiczne. Działki 
posiadają pośredni dostęp do drogi publicznej – drogi powiatowej nr 5477P, 
poprzez działkę ewid. nr 200/30 ob. Zaborowice.

0,1349 ha; 
0,0598 ha

178 000,00 zł

HARMONOGRAM

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT Poznań

w miesiącu: WRZESIEŃ 2025
w województwie wielkopolskim

przetargów na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych oraz inwestycyjnych



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)
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nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
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3
03.09.2025, 
godz. 12:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/nowoto
myski/Miedzichowo              
Zachodzko, dz. nr 

ewid. 302/37

działka oznaczona jest jako 
tereny rolnicze

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

rolna

Działka nr 302/37 zabudowana budynkiem mieszkalnym, nie jest ogrodzona. 
Działka nie posiada dostępu do drogi publicznej. Działka uzbrojona w sieć 
energetyczną (nieczynna).
Budynek mieszkalny jednokondygnacyjny, w niewielkiej części podpiwniczony, 
z poddaszem nieużytkowym, wybudowany w technologii tradycyjnej na rzucie 
zbliżonym do prostokąta. Budynek wyposażony w instalację elektryczną, 
obecni nieczynną. Budynek nie posiada instalacji wodociągowej i 
kanalizacyjnej. Budynek jest nieużytkowany, stanowi pustostan, wymaga 
generalnego remontu, w szczególności dachu. Obiekt wymaga również 
termomodernizacji.

0,1302 ha 45 200,00 zł

4
03.09.2025, 
godz. 13:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/rawicki/
Bojanowo/               

Gołaszyn, dz. nr ewid. 
337/13

działka znajduje się w 
strukturze przekształceń i 
intensyfikacji rozwoju systemu 
osadniczego, rolniczej 
przestrzeni produkcyjnej oraz w 
strukturze o najwyższych 
walorach przyrodniczych

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Działka posiada dostęp do drogi publicznej gminnej przez drogę wewnętrzną 
stanowiącą własność Skarbu Państwa. 
Na nieruchomości znajduje się pustostan, budynek o charakterze 
gospodarczym stanowiący pomieszczenia po byłej kotłowni. Na  nieruchomości 
znajdują się pozostałości zasieku na opał i fragment podstawy komina. 
Nieruchomość nie posiada uzbrojenia, w sąsiedztwie sieć wodociągowa i 
energetyczna.
Powierzchnia użytkowa budynku wynosi 140,00 m2. Budynek 
jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, wybudowany w technologii 
tradycyjnej na planie prostokąta. Budynek pełnił pierwotnie funkcję kotłowni 
dla sąsiadujących budynków wielorodzinnych. Budynek nie posiada żadnego 
wyposażenia, od wielu lat nieużytkowany, nie jest wyposażony w żadne 
instalacje.

0,1069 ha 45 300,00 zł

5
03.09.2025 r.
godz. 10:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560673

poznański/Sręszew/
Skrzynki
dz. 91/2

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej oraz stanowisko 
archeologiczne

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć 
nierolna 

niezabudowana
Działka posiada dostęp do drogi publicznej 0,5400 ha 335 700,00 zł

6
03.09.2025 r.
godz. 09:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560673

GRODZISKI/RAKONIE
WICE/ ob. GOŹDZIN

dz. 313/1

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej ORAZ 
ZABUDOWY USŁUGOWEJ Z 
DOPUSZCZENIEM ZABUDOWY 
ZAGRODOWEJ

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć 
nierolna 

niezabudowana
Działka posiada dostęp do drogi publicznej 0,2189 126 900,00 zł



Lp.
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
r. w sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na
terenie gminy Czerwonak (Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 maja
2023 r. poz.4815). Uchwała weszła w życie 23
maja 2023 r. zgodnie z paragrafem 6 cytowanej
uchwały, ustanowiono na rzecz Gminy
Czerwonak prawo pierwokupu wszystkich
nieruchomości na obszarze rewitalizacji.
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Czerwonak (uchwała Nr 778/LXXII/2023 Rady
Gminy Czerwonak z dnia 23 listopada 2023 r.)
działki nr 313/12 i 313/10, obręb Owińska
znajdują się w terenie predysponowanym pod
terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej
oznaczonym symbolem MU.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Bydgoskiej nr 17 w
m. Owińska o pow. użytkowej 72,90 m2, z piwnicą o pow. 12,50
m2 wraz z przynależnym garażem o pow. 14,4 m2 położony , obręb
Owińska, gmina Czerwonak, powiat poznański – pustostan. Lokal
mieszkalny znajduje się na parterze budynku, posiada loggię.
Wyposażony w instalacje: elektryczną, wodno-kanalizacyjna,
centralnego ogrzewania i ciepłej wody z kotła zlokalizowanego w
tym samym budynku. Wysokość pomieszczeń 2,5 cz. Do lokalu
przynależy piwnica w tym samym budynku oraz garaż na działce o
nr 313/10, dach płaski pokryty papą, brama garażowa drewniana.

0,1835ha; 
0,0731 ha

211 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

20
10.09.2025. 
godz. 10:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/jarocińs
ki/Jarocin/ 

Roszkówko/ dz. nr 
ewid.16/6

Działka ewidencyjna nr 16/6 jest
objęta studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Jarocin
(zatwierdzonym uchwałą Nr
LXX/621/2022 Rady Miejskiej w
Jarocinie) z dnia 17 sierpnia 2022r. w
sprawie uchwalenia zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego
gminy Jarocin). WW. działka
przeznaczona jest w studium pod:
tereny z przewagą zabudowy
mieszkaniowej zagrodowej i/lub
mieszkaniowej (symbol RM/MN).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 8 w budynku Roszkówko nr 15, o pow. 
użytkowej 42,70 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem 
gospodarczym o pow. 17,13 m2 położony w m. Roszkówko, obręb 
Roszkówko, gmina Jarocin, powiat jarociński – pustostan. Udział w 
działce nr 16/6 o pow. 0,4382 ha - wynosi 5983/50591 cz., 
Wyposażony w instalację: elektryczną, wodno-kanalizacyjna, 
ogrzewanie c.o. zasilane z pieca kuchennego. C.W.U. – bojler 
zasilany z pieca kuchennego. Stan techniczny lokalu słaby, 
kwalifikuję się do remontu.
Budynek gospodarczy wybudowany w technologii tradycyjnej, 
jednokondygnacyjny z poddaszem nieużytkowym z dachem 
dwuspadowym. Budynek gospodarczy do remontu.

0,4382 ha;  107 000,00 zł

21
10.09.2025. 
godz. 11:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/jarocińs
ki/Jarocin/ Ciświca  dz. 

nr ewid. 46/4

Działka ewidencyjna nr  46/4 
położona w obrębie Ciświca, arkusz 
10 jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym uchwałą Rady 
Miejskiej w Jarocinie Nr 
LXXIII/732/2018 z dnia 2018-05-30 
, ogłoszonym w Dzienniki 
Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 2018-06-22 
Nr poz. 5020 jako Teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej (MN).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 1, przy ul. Ciświca 41, w m.Jarocin, o
pow. użytkowej 35,90 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem
gospodarczym o pow. 8,90 m2 położony w m. Jarocin, obręb
Ciświca, gmina Jarocin, powiat jarociński – pustostan. Udział w
działce nr 46/4 o pow. 0,2226 ha - wynosi 448/2491 cz.
Wyposażony w instalację: elektryczną, wodno-kanalizacyjna,
ogrzewanie piecem kaflowym i piecem kuchennym. Ona i drzwi
drewniane. Stan techniczny lokalu słaby, kwalifikuję się do remontu.
Budynek gospodarczy wybudowany w technologii tradycyjnej z
poddaszem nieużytkowym z dachem krytym dachówką cementową.
Budynek do remontu.

 0,0456ha;  68 000,00 zł

22
10.09.2025. 
godz. 12:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/ostrzesz
owski/Ostrzeszów/ 
Kochłowy,  dz. nr 

ewid. 24/5

Działka ewidencyjna nr  24/5 
położona w obrębie Kochłowy, 
położona jest na terenie , w którym 
obecnie obowiązuje studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Ostrzeszów 
zatwierdzonym Uchwała nr 
X/57/2111 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2011 
r. teren działki przeznaczony jest 
jako Tereny wielofunkcyjne z 
dominującym udziałem Zabudowy 
Mieszkaniowej Zagrodowej- symbol 
M2

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział 463/4569 cz. w działce nr 24/5 o pow. 0,3434 ha ,
położonej w m. Kochłowy, obręb Kochłowy, gmina Ostrzeszów,
powiat ostrzeszowski wraz z prawem do wyłącznego korzystania, na
czas nieoznaczony z pomieszczenia mieszkalnego nr 3 w budynku nr
4 o pow. użytkowej 39,80 m2 – pustostan. ( Pomieszczenie
mieszkalne nie spełnia kryteriów niezbędnych do uzyskania
zaświadczenia o samodzielności lokalowej – brak dostępu do
urządzeń sanitarnych.) wraz z pomieszczeniem gospodarczym
(strych) o pow. 6,5 m2

0,3434 ha;  59 500,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

23
10.09.2025. 
godz. 13:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/pleszews
ki/Pleszew/ Kuczków   
dz. nr ewid. 149/9 i 

262/33

Działki nr 179/9 i nr 262/33 nie są 
objęte obowiązującym miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. W aktualnym 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pleszew., uchwalone uchwałą 
nr  LXX/612/2023 Rady miejskiej w 
Pleszewie: działki nr 179/9 i nr 
262/33 przeznaczone są jako teren 
o dominującej funkcji mieszkaniowej 
z dopuszczeniem lokalizacji funkcji 
usługowej oznaczonej symbolem 
MU. 

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział  328/1947 cz. w działce nr 149/9 o pow. 0,2488 ha , 
położonej w m. Kuczków,  obręb Kuczków, gmina Pleszew,  powiat 
pleszewski wraz z prawem do wyłącznego korzystania z 
pomieszczenia mieszkalnego nr 4 w budynku przy ul. Osiedlowej nr 
9 o pow. użytkowej 32,80  m2 – pustostan, na czas nieoznaczony. ( 
Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia kryteriów niezbędnych do 
uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalowej – brak dostępu 
do urządzeń sanitarnych.) Wraz z udziałem 180/5164 cz. w działce 
nr 262/33 o pow. 0,4837 ha położonej w obrębie Kuczków, gmina 
Pleszew, powiat pleszewski - stanowiącym pomieszczenie 
gospodarcze o pow. 18,00 m2. 

0,2488 ha i 
0,4837 ha

20 000,00 zł

24
 11.09.2025 r. 

godz. 9;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Gostyń/Czac

horowo/19 
cele rolne

 
dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

3,7700 36

25
 11.09.2025 r. 

godz. 8;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Gostyń/Czac
horowo/118/59,118/3

4,120 

cele rolne
 

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

58,4736 192

26
 11.09.2025 r. 

godz. 9;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Piaski/Drzęc

zewo/9/3 
cele rolne

 
dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

4,8610 45

27
 11.09.2025 r. 

godz. 9;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Piaski/Podrz
ecze/cz.IV działki nr 

272 

cele rolne
 

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

12,4000 117

28
 11.09.2025 r. 

godz. 9;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Poniec/Grod
zisko.cz.IV działki nr 

9/1, 13 

cele rolne
 

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

13,5759 117

29
 11.09.2025 r. 

godz. 9;00 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Poznaniu, ul. 
Fredry 12, 61-701 Poznań 

 
gostyński/Poniec/Grod
zisko.cz.I działki nr 18 

cele rolne
 

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny 

 gruntowa 
niezabudowana 

9,0000 73

30
 22.09.2025r. 
godz. 10:00 

  KOWR OT POZNAŃ - SZ w 
Przygodzicach - Pardalin 33 

 jarociński/
Jarocin-

miasto/Ciświca/49/1 

tereny przeznaczone do 
użytkowania rolniczego

 dzierżawa/ 
nieograniczony 

ustny 

 nierolna 
niezabudowana 

do wykorzystania 
rolniczego 

Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na cele rolne na okres do 
01.10.2028r. 43,7700 406 dt



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

31
25.09.2025. 
godz. 9:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/poznańs
ki/Czerwonak/         

Owińska,  dz. nr ewid. 
204/10

Działka nr 204/10 zgodnie ze zmianą 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów si Owińska 
zatwierdzonym Uchwała Nr 
30/VI/2011 Rady Gminy Czerwoanka 
z dnia 17.03.2011 działka posiada 
przeznaczenie - Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
"MW1". Zgodnie z zaświadczeniem 
Gminy Czerwonak ww. działka ,  
objęta jest Uchwała nr 670/LXV/2023 
Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 
kwietnia 202 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie 
gminy Czerwonak (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 
9 maja 2023 r. poz.4815). Uchwała 
weszła w życie 23 maja 2023 r. 
zgodnie z paragrafem 6 cytowanej 
uchwały, ustanowiono na rzecz Gminy 
Czerwonak prawo pierwokupu 
wszystkich nieruchomości na obszarze 
rewitalizacji.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział 1880/32180 w działce nr 204/10 o pow. 0,0904 ha ,
położonej w m. Owińska, obręb Owińska, gmina Czerwonak,
powiat poznański wraz z prawem do wyłącznego korzystania na czas
nieoznaczony z pomieszczenia mieszkalnego nr 2 w budynku przy
ul. Bydgoskiej nr 5 o pow. użytkowej 18,80 m2 – pustostan. (
Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia kryteriów niezbędnych do
uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalowej – brak dostępu
do urządzeń sanitarnych.) 

0, 0904 ha 24 500,00 zł

32
25.09.2025. 
godz. 9:30

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/ostrows
ki/Sieroszewice/         

Psary,  dz. nr ewid. 
472/9 i 472/8

Zgdodnie z zaświadczeniem Urzędu 
Gminy Sieroszewice w studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy zatwierdzonego Uchwała 
rady Gminy Sieroszewice nr 
XXXIV/295/2022 z dnia 29 kwietnia 
2022, teren na którym zanjdują się 
działki o nr 472/9 i 472/8 określa sie 
jako teren wielofunkcyjny z 
dominującą funkcja mieszkaniową.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 20 w budynku przy ul. Leśnej nr 2 w m. Psary o
pow. użytkowej 91,80 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem
gospodarczym o pow. 17,3 m2 położony , obręb Psary, gmina Sieroszewice,
powiat ostrowski – pustostan. Lokal mieszkalny położony jest na działce nr
472/9 o pow. 0,4700 ha w udziale wynoszącym 918/21664 cz. Pomieszczenie
gospodarcze położone jest na działce nr 472/8 o pow. 0,2094 ha w udziale
wynoszącym 1/24 cz., Lokal mieszkalny znajduje się na parterze w budynku
dwupiętrowym w całości podpiwniczonym z loggią. Posiada instalacje:
elektryczną, wodno-kanalizacyjna, centralnego ogrzewania z kotłowni
osiedlowej. Ciepła woda z bojlera elektrycznego. Stan techniczny lokalu
średni. Do lokalu przynależy pomieszczenie gospodarcze bez podpiwniczenia.

0, 4700 ha i  
0,2094 ha

329 000,00 zł

33
25.09.2025. 
godz. 10:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/kaliskie/
Blizanów/         

Brudzew,  dz. nr ewid. 
164/13 i 164/6

Działki nr 164/13 i 164/6 nie są 
objęte obowiązującym  miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
działka nr 164/13 przeznaczona jest 
pod : tereny zabudowy zagrodowej i 
mieszkaniowej jednorodzinnej z 
usługami nieuciążliwymi – 
preferowane do rozwoju, natomiast 
działka 164/6 określa się jako teren 
zabudowy mieszkaniowej o niskiej 
intensywności zabudowy z usługami 
nieuciążliwymi.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 3 w miejscowości Brudzew nr 57 o pow.
użytkowej 64,20 m2 położony w obrębie Brudzew, gmina Blizanów,
powiat kaliski - na działce ewidencyjnej nr 164/13 o pow. 0,1783 ha
w udziale 642/3626 części oraz pomieszczenie gospodarcze o
pow. 15,80 m2 położone w obrębie Brudzew, gmina Blizanów,
powiat kaliski na działce ewidencyjnej nr 164/6 o pow. 0,1668 ha w
udziale 158/2404 części. Dostępne sieci wodno-kanalizacyjnej i
energetycznej . Ogrzewanie piecowe na paliwo stałe (piece kaflowe),
ciepła woda z bojlera elektrycznego. Stan techniczny średni. Lokal
mieszkalny znajduje się na parterze - wymaga remontu.

0, 1783 ha i 
0,1668 ha

140 000,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

34
25.09.2025. 
godz. 11:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/ostrows
ki/Ostrów Wlkp./         

Górzno,  dz. nr ewid. 
249/4

Działka nr 249/4 nie jest objęta 
obowiązującym  miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. W aktualnym 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ostrów Wlkp. działka 
przeznaczona jest jako tereny 
zabudowy wielorodzinnej. (MW) - 
Uchwała nr LXIX.681/2023 z dnia 
2023-11-27 Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ostrów 
Wielkopolski.

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 1 w budynku Górzno nr 38 o pow.
użytkowej 63,20 m2, z wraz z 2 przynależnymi pomieszczeniami
gospodarczymi o pow. 34,00 m2 położony w m. Górzno, obręb
Górzno, gmina Ostrów wlkp., powiat ostrowski – pustostan. Udział w
działce nr 249/4 o pow. 0,4370 ha - wynosi 2643/10000 cz., Lokal
mieszkalny znajduje się na parterze .Wyposażony w instalację:
elektryczną, wodno-kanalizacyjna, ogrzewanie centralne – piece
kaflowe. Do lokalu przynależą dwa pomieszczenia gospodarcze,
wykonane w technologii tradycyjnej. Stan techniczny średni.

0, 4370 ha 90 300,00 zł

35
25.09.2025. 
godz. 12:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/ostrzesz
owski/Ostrzeszów/         

Olszyna,  dz. nr ewid. 
275/2

Działka ewidencyjna o nr 275/2 w
obrębie Olszyna, położona jest na
terenie, w którym obecnie
obowiązuje studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy
Ostrzeszów, zatwierdzonym Uchwałą
Nr X/57/211 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2011
r. Przedmiotowa nieruchomość
przeznaczona jest pod: Tereny 
rozproszonej zabudowy
zagrodowej na terenach
wiejskich M2r, obszar na których
może wystapić problem z
odprowadzaniem wód opadowych,
Stefa B - ochrony zachowanych
elementów zabytkowych

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział 339/3416 cz. w działce nr 275/2 o pow. 0,3517 ha ,
położonej w m. Olszyna, obręb Olszyna, gmina Ostrzeszów, powiat
ostrzeszowski wraz z prawem do wyłącznego korzystania z
pomieszczenia mieszkalnego nr 4 w budynku nr 96 o pow.
użytkowej 31,60 m2 – pustostan, wraz z pomieszczeniem
przynależnym o pow. 2,30m2, na czas nieoznaczony, (
Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia kryteriów niezbędnych do
uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalowej – brak dostępu
do urządzeń sanitarnych.) Pomieszczenie mieszkalne i
pomieszczenie przynależna znajduje się na parterze budynku
mieszkalnego. Wyposażone jest w instalację: elektryczną i
wodociągową, ogrzewanie piecem kuchennym – brak pieca.
Kanalizacja – brak podłączenia do szamba. Okna i drzwi drewniane.
Stan techniczny pomieszczenia słaby, kwalifikuję się do remontu.

0, 3517ha 44 000,00 zł

36
25.09.2025. 
godz. 13:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/ostrzesz
owski/Ostrzeszów/         

Olszyna,  dz. nr ewid. 
275/2

Działka ewidencyjna o nr 275/2 w
obrębie Olszyna, położona jest na
terenie, w którym obecnie
obowiązuje studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy
Ostrzeszów, zatwierdzonym Uchwałą
Nr X/57/211 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 27 czerwca 2011
r. Przedmiotowa nieruchomość
przeznaczona jest pod: Tereny 
rozproszonej zabudowy
zagrodowej na terenach
wiejskich M2r,obszar na których
może wystapić problem z
odprowadzaniem wód
opadowych, Stefa B - ochrony
zachowanych elementów
zabytkowych

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Udział 317/3416 cz. w działce nr 275/2 o pow. 0,3517 ha ,
położonej w m. Olszyna, obręb Olszyna, gmina Ostrzeszów, powiat
ostrzeszowski wraz z prawem do wyłącznego korzystania z
pomieszczenia mieszkalnego nr 5 w budynku nr 96 o pow.
użytkowej 31,70 m2 – pustostan, na czas nieoznaczony, (
Pomieszczenie mieszkalne nie spełnia kryteriów niezbędnych do
uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalowej – brak dostępu
do urządzeń sanitarnych.) Pomieszczenie mieszkalne znajduje się na
parterze budynku mieszkalnego. Wyposażone jest w instalację:
elektryczną i wodociągową, ogrzewanie piecem kuchennym – brak
pieca. Kanalizacja – brak podłączenia do szamba. Okna i drzwi
drewniane. Stan techniczny pomieszczenia słaby, kwalifikuję się do
remontu

0, 3517 ha 42 500,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

37
25.09.2025. 
godz. 14:00

KOWR OT Poznań ul. 
Fredry 12

wielkopolskie/poznańs
ki/Stęszew/ Trzebaw ,  
dz. nr ewid. 303/11

Działka  o nr ewidencyjnym 303/11, 
obręb Trzebaw, nie jest  objęta 
zapisami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stęszew 
zatwierdzonym uchwałą nr 
LXVII/460/230 Rady Miejskiej 
Gminy Stęszew z dnia 22 maja 2023 
r., docelowo w sposobie 
zagospodarowania określona jest 
jako : M – Zabudowa mieszkaniowa 
leżąca na terenie Wielkopolskiego 
Parku Narodowego oraz na terenie 
Obszarów Natura 2000 (Ostoja 
Rogalińska i Ostoja Wielkopolska).

sprzedaż-przetarg 
nieograniczony

nierolna

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Topolowej nr 10 o 
pow. użytkowej 54,50 m2, wraz z przynależnym pomieszczeniem
gospodarczym o pow. 18,50 m2 położony w m. Trzebaw, obręb
Trzebaw, gmina Stęszew, powiat poznański – pustostan. Lokal
mieszkalny znajduje się na parterze + poddasze, wyposażony jest w
instalację elektryczną, wodną, kanalizacyjną ogrzewanie
elektryczne. Wysokość pomieszczeń 2,60 m na parterze, 2,80 m na
poddaszu. Do lokalu mieszkalnego przypisany jest też strych
zlokalizowany przy lokalu mieszkalnym w tym samym budynku.
Pomieszczenie gospodarcze zlokalizowane jest na tej samej działce

 0,2572 ha 108 000,00 zł

38
25.09.2025 
godź. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560641

wągrowiecki/                       
Mieścisko/Gołaszewo/d

z. 52/2

D- tereny lasów zalesień 
korytarzy ekol. na użytkach 
rolnych nie podlegających 

ochronie, M- tenery zabudowy 
mieszkaniowej 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Na działce zlokalizowane jest zewidencjonowane stanowisko 
archeologiczne AZP 45-32/119, posiada bezpośredni dostęp do drogi 

gminnej 220543P, 
0,2500 81 500,00 zł

39
 29.09.2025 r. 

godz. 9:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 
Gospodarcza 1         62-

510 Konin  

 powiat wrzesiński / 
gmina Września / 

obręb Radomice / dz. 
86/2 

 teren zabudowy mieszkaniowej  
 sprzedaż / 

przetarg ustny 
nieograniczony  

 lokal mieszkalny 
nr 3 w budynku 

nr 2 

 Lokal mieszkalny o pow. 44,42 m2 składający się z 2 pokoi i kuchni 
na parterze bud. mieszkalnego wielorodzinnego. Lokal wymaga 

remontu. WC suche na zewnatrz budynku. Do lokalu przynależą dwa 
pom.gospodarcze o łącznej pow. 22,75 m2. 

udział 44/177 cz. 
w dz. o pow. 
0,2137 ha 

52 500,00 zł

40
 29.09.2025 r. 
godz. 10:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 
Gospodarcza 1         62-

510 Konin  

 powiat kolski / gmina 
Kościelec / obręb 

Kościelec, m. 
Mariampol / dz. 25/1 

 R-teren upraw polowych 
 sprzedaż / 

przetarg ustny 
nieograniczony  

 lokal mieszkalny 
nr 4 w budynku 

nr 23 

 Lokal mieszkalny o pow. 33,02 m2 składający się z 1 pokoju, 
kuchni i wiatrołapu na piętrze bud. mieszkalnego wielorodzinnego. 
Lokal wymaga remontu. WC suche na zewnatrz budynku. Do lokalu 

przynależą dwa pom.gospodarcze o łącznej pow. 37,14 m2. 

udział 
7016/25962 cz. 

w dz. o pow. 
0,9000 ha 

29 600,00 zł

41
 29.09.2025 r. 
godz. 11:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 
Gospodarcza 1         62-

510 Konin  

 powiat jarociński / 
gmina Kotlin / obręb 

Magnuszwice / dz. 5/4 
 tereny produkcyjno - usługowe 

 sprzedaż / 
przetarg ustny 
nieograniczony  

 lokal mieszkalny 
nr 6 w budynku 

nr 104 

 Lokal mieszkalny o pow. 33,13 m2 składający się z 1 pokoju i 
kuchni na parterze bud. mieszkalnego wielorodzinnego. Lokal 
wymaga remontu. WC suche na zewnatrz budynku. Do lokalu 

przynależy boks gospodarczy o pow. 18,79 m2. 

udział 
5192/135828 cz. 

w dz. o pow. 
0,4931 ha 

41 520,00 zł



Lp.
Data i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gm

ina/obręb/nr działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe atrybuty)
Powierzchnia 

nieruchomości (w 
ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

42
 29.09.2025 r. 
godz. 11:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
Malińcu                   ul. 
Gospodarcza 1         62-

510 Konin  

 powiat jarociński / 
gmina Kotlin / obręb 

Magnuszwice / dz. 5/4 
 tereny produkcyjno - usługowe 

 sprzedaż / 
przetarg ustny 
nieograniczony  

 lokal mieszkalny 
nr 7 w budynku 

nr 104 

 Lokal mieszkalny o pow. 33,51 m2 składający się z 1 pokoju i 
kuchni na parterze bud. mieszkalnego wielorodzinnego. Lokal 
wymaga remontu. WC suche na zewnatrz budynku. Do lokalu 

przynależy boks gospodarczy o pow. 18,40 m2. 

udział 
5191/135828 cz. 

w dz. o pow. 
0,4931 ha 

42 000,00 zł

43
 29.09.2025 r. 
godz. 12:00 

 Sekcja Zamiejscowa w 
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